АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018 г.                                                                                              №  81
О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района от 23.01.2018 № 7 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019г.»
    В соответствии с Национальным планом
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденным Указом Президента РФ от 29.06.2018 г. N 378

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2018 № 7:

1.1. Пункт 2.11 раздела 2 Плана изложить в новой редакции:

	2.11.
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	2018-2019 годы
	Глава администрации Суляевского сельского поселения

1.2. Дополнить раздел 2 Плана  пунктами 2.25-2.26 следующего содержания:

	2.25
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	ежегодно
	Глава администрации Суляевского сельского поселения

	2.26
	Осуществление контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности и должности муниципальной службы,  и поступлении на муниципальную службу, о  родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.

	постоянно
	специалист  1 категории     администрации Суляевского сельского поселения

    2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования  на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦК и БО»  в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках, а так же подлежит размещению на официальном сайте администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет.
    3.  Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

 И.о.главы Суляевского

 сельского поселения                                                                      В.А.Евлантьева